
Bioanalytiker til klinisk forskning i Sanos Clinic

Bliv en del af vores engagerede og dynamiske team, der brænder for videnskab, innovation og at
skabe en positiv indvirkning på menneskers liv. Hos Sanos Clinic vil dit arbejde virkelig gøre en
forskel. Er du detaljeorienteret, struktureret og tænker i løsninger? Så kan du være den
bioanalytiker, vi netop søger til vores laboratorie.

Hvem er vi?  
Sanos Clinic er et netværk af forskningsklinikker i Danmark og en del af Sanos Group, som er
dedikeret til førsteklasses klinisk forskning. Gruppen består af fire enheder: NBCD, Sanos Clinic,
Blueskin og NeuroScios. Vores klinikker fokuserer på at udvikle nye behandlingsmetoder gennem
kliniske studier, der tester lægemidlers virkning og sikkerhed i fase I, II og III. Vi driver klinikker i
Herlev, Gandrup og Vejle samt en fase 1-enhed i Herlev, som er ideel til studier, der kræver
indlæggelse. Som en del af Herlev-klinikken vil du bidrage til at sikre et trygt og sikkert miljø for
deltagerne, mens vi gennemfører kliniske forsøg af høj kvalitet. Vi indsamler forskningsdata, der
hjælper vores samarbejdspartnere med at vurdere behandlingsmetoders effektivitet. Vores team
består af erfarne læger, sygeplejersker, bioanalytikere, radiografer, sekretærer og andre
sundhedsfaglige specialister, der arbejder med en bred vifte af sygdomme, herunder smerte og
livsstilsrelaterede lidelser.
Ansvarsområder & dagligdagen
Sombioanalytiker i et specialiseret forskningsmiljø i en international organisation, kan du forvente
en varierende og udfordrende hverdag. Der er ikke to dage, der er ens, og du vil ofte skulle have
flere opgaver i gang på samme tid. Du vil arbejde tæt sammen med vores andre bioanalytikere
samt de øvrige faggrupper om studierne.Du skal kunne arbejde selvstændig med fokus på at
arbejdet udføres med kvalitet og GCP i centrum.  
Primære opgaver:  

Håndtering af prøver, bl.a. præanalytisk håndtering af blodprøver, hæmatologiske analyser,

urinanalyser m.m. 

●

Udførsel af EKG samt andre studierelevante undersøgelser. ●

Særlige aktiviteter relateret til klinisk forskning, f.eks. læsning af protokoller og

laboratoriemanualer. Deltagelse i Site Initiation Visit og studiespecifik træning.

●

Opstart af nye studier, samarbejde med monitorer, auditører og andre laboratorier samt

håndtering af forskellige typer af laboratorieportaler 

●

Blodprøvetagning og håndtering af blodprøvesvar samt indtastning i elektronisk datalog ●

Varetagelse af logistik og shipping ●

Medansvar for opdatering og udarbejdelse af SOP’er ●

Validering af nyt diagnostisk udstyr ●

Indkøb af varer til laboratoriet   ●

Vi er et team på tre bioanalytikere, der er fuldt dedikeret til at udføre lægemiddelforsøg og stræber
efter at levere videnskabelig ekspertise af høj kvalitet. 
Om dig 
Du er uddannet bioanalytiker med erfaring inden for kliniske studier og Good Clinical Practice. Du
trives med patientkontakt og arbejder struktureret, hvilket gør dig i stand til at bevare overblikket,
selv i travle perioder. Du er komfortabel med at anvende forskellige IT-systemer i dit daglige
arbejde. Du taler flydende dansk og behersker engelsk på et godt skriftligt og mundtligt niveau.
Som person har du et skarpt øje for forbedringer og tager initiativ til at udvikle nye strukturer og
arbejdsgange. Du er selvstændig, tager ansvar for dine arbejdsopgaver og sørger for at følge dem
til dørs. Med din smilende og imødekommende natur bidrager du til at give vores deltagere en
positiv oplevelse. Du værdsætter godt samarbejde med dine kollegaer, selv i travle perioder, og
dine stærke koordineringsevner gør dig i stand til at holde styr på, delegere og prioritere dine
opgaver effektivt. Du har et ønske om at lære nyt og tager selv initiativ til at udvide din viden.

Er vi det perfekte kulturelle match?
Hos Sanos er vores engagement til vores medarbejdere indkapslet i vores løfte: ’Trust in you - in
your development and impact’.
Dette løfte gælder for alle enheder i Sanos, så du mærker det lige fra starten af din rejse med os.
Hvis du er nysgerrig på, om du vil trives i Sanos-kulturen, og den måde, vi leder på så tænk over,
om du kan se dig selv arbejde efter vores principper.

Take on - Ansvar gives, og vi opfordrer dig til at tage det.●

Try out - Udforsk forskellige opgaver og du vil vokse professionelt.●

Team up - Vi arbejder ikke kun sammen; vi trives sammen.●



Vil du vide mere? Se nærmere på udsagn fra kolleger i Sanos Clinic her.
Ansøgning
Der er tale om en fuldtidsstilling, og klinikken har ligeledes tidvis vagtarbejde, som man forventes
byder ind på, på linje med de andre kollegaer. 
Dit primære arbejdssted vil være i Sanos Clinic A/S, Herlev Hovedgade 82.  Vi indkalder løbende til
samtale og opstart er fra 1. oktober 2025 eller hurtigst muligt. 
For yderligere information eller spørgsmål til stillingen kontakt Cheflæge, Bernt Husøy
på bhu@sanosclinic.com. Bemærk, at der kan være længere svartid grundet sommerferie.Vi
modtager kun ansøgninger elektronisk via. linket i Emply. 
Vi opfordrer alle kvalificerede kandidater til at ansøge – uanset etnisk baggrund, køn, seksuel
orientering, handicap, religion eller alder. Vi værdsætter dine data og sørger for at beskytte dem. 
Læs mere om privatliv for jobansøgere her.
Hvis du går videre i rekrutteringsprocessen, vil du gennemgå nogle få yderligere trin, hvor både du
og vi vil vurdere, om denne stilling er det rette match for begge parter. Som en del af
rekrutteringsprocessen bruger vi assesments for at sikre det optimale match og det bedste
fundament for et fremtidigt samarbejde
Vi glæder os til at høre fra dig. 

Til annoncører, søge- og rekrutteringsbureauer
Sanos og dens enheder anmoder venligt om, at uopfordrede henvendelser vedrørende
jobannoncer og kandidater fra headhuntere og rekrutteringsbureauer undgås. Vi ønsker heller ikke
at modtage uopfordrede henvendelser vedrørende salg af tjenester og produkter relateret til
jobopslag. Vi beder om, at denne anmodning respekteres, og at ansættelsesansvarlige og andre
medarbejdere ikke kontaktes i denne forbindelse. 

https://sanosclinic.career.emply.com/ledige-stillinger
mailto:bhu@sanosclinic.com
https://sanosclinic.career.emply.com/privacy-notice
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